
Vali Becel'den şehit babasına Devlet Övünç Madalyası
Nevşehir Valisi 
İnci Sezer Becel, 
şehit piyade 
uzman çavuş İdris 
Aksöz'ün babası 
Zekeriya Aksöz'e 
Devlet Övünç 
Madalyası verdi. 

Hakan
Gürbüz'den
görevden
alınma açıklaması

Nevşehir Devlet 
Hastanesi İdari ve
Mali İşler Müdürlüğü 
görevini yürütürken 
sözleşmesi fesih edilen 
Hakan Gürbüz, sosyal 
medya hesabından bir 
açıklama yaptı.

Ürgüp Belediyesi
Hatay'da çadır kent kurdu

NEVÜ Rektör Yardımcısı Akın: Binaların yapısal
ve zemin şartları uygun olması gerekiyor
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Altınyıldız Kolejinde 2023-2024
öğretim yılı 1.sınıf öğretmenleri açıklandı
Nevşehir'de eğitimin lideri Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu 2023-2024 öğretim yılı alanında uzman 
1.sınıf öğretmenlerini kamuoyu ile paylaştı.

NEVÜ EÐÝTÝM FAKÜLTESÝ'NE PROFESÖR ATAMASI YAPILDI  ■ 2'DE
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan 
Akın ve Jeoloji Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail 
Dinçer, Maraş “7,7 ve 7,6 
depremleri sonrası yerinde 
depreme dayalı kaya düşmesi 
olan alanların belirlenmesi” 
isimli proje çerçevesinde 
deprem bölgesinde teknik 
çalışmalarda bulundu.

SAYFA

6'da

Evlenme ve boşanma istatistikleri açıklandı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılı
evlenme ve boşanma istatistiklerini açıkladı.
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Nevşehir'de 1999 yılından önceNevşehir'de 1999 yılından önce
yapılan binalar mercek altına alındıyapılan binalar mercek altına alındı

Nevşehir'de 1999 yılından önce
yapılan binalar mercek altına alındı

Ürgüp Belediyesi
Hatay'da çadır kent kurdu

6 Şubat tarihinde 6 Şubat tarihinde 
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asrın felaketi olarak asrın felaketi olarak 
nitelendirilen nitelendirilen 
Kahramanmaraş Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden merkezli depremlerden 
sonra Nevşehir'de de sonra Nevşehir'de de 
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Nevşehir Belediyesi Nevşehir Belediyesi 
İmar Müdürlüğü İmar Müdürlüğü 
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deprem görselleri deprem görselleri 
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vatandaşların deprem vatandaşların deprem 
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çıkartmaları çıkartmaları 
hedefleniyor.hedefleniyor.

6 Şubat tarihinde 
meydana gelen ve 
asrın felaketi olarak 
nitelendirilen 
Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden 
sonra Nevşehir'de de 
yapılan eski binalar 
mercek altına alınırken 
Nevşehir Belediyesi 
İmar Müdürlüğü 
girişine ve içerisine 
deprem görselleri 
asılarak gelen 
vatandaşların deprem 
bilicini ön plana 
çıkartmaları 
hedefleniyor.

Ürgüp Belediyesi 
Hatay'ın Kırıkhan 
ilçesinde depremzedeler 
için çadır kent kurdu. 
Geçtiğimiz günlerde 
depremzedelere yardım 
ve destek olmak için 
Hatay'ın Kırıkhan ilçesine 
giden Ürgüp Belediyesi 
ekipleri, hayırseverlerin 
desteğiyle çadır 
kent kurdu.

SAYFA

5'te
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NEVÜ Eğitim Fakültesi'ne profesör ataması yapıldı

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
ataması yapılan Prof. Dr. Şeyma 
Akkaya Deviren'e yeni unvan ve 

görevlerinin hayırlı olmasını dileyen 
Rektör Aktekin, kendilerine başarılı 
çalışmalarının bundan sonra da artarak 
devam etmesi temennisinde bulundu.

Aktekin, “Gerek nitelik ve nicelik açısından 
sahip olduğumuz akademik ve idari 
personelimiz gerekse alt yapımızla 
Türkiye'nin sayılı üniversiteleri arasında 
yer alan,  Yükseköğretim Kurulumuz (YÖK) 
tarafından da 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 

olarak belirlediğimiz hedefler 
doğrultusunda akademik kadromuzu 
güçlendirmeye devam ediyoruz. Bu 
kapsamda üniversitemizin farklı akademik 
birimlerinin profesör kadroları için 
başvuruda bulunduğumuz YÖK, 
başvurumuz üzerine yaptığı inceleme ve 
değerlendirmeler sonucunda kadro tahsisi 
taleplerimizi olumlu karşıladı. Biz de YÖK 
tarafından verilen kadro dâhilinde bir 
profesörümüzün daha üniversitemizin 
Eğitim Fakültesi'ne atamasını 
gerçekleştirdik.
Ben bu vesileyle atamasını 
gerçekleştirdiğimiz Deviren'e şahsım ve 
üniversitem adına görevlerinin hayırlı 
olmasıyla birlikte özverili çalışmalarının 
bundan sonra da artarak devam etmesini 
diliyorum” diye konuştu. BÜLTEN
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Başkan Urgenç, asrın felaketi ile 
sarsılan Türkiye'de 6 Şubat’tan 
beri eğitim çalışanlarının 

depremin etkisini en aza indirgemek için 
çaba sarf ettiklerini söyledi. 
Eğitim çalışanlarının gönüllere 
dokunarak yardımlaşma duygusuyla 
insani değerleri birlik ve beraberliği esas 
alarak bugüne kadar görev yaptıklarını 
söyleyen Urgenç, “Tüm eğitim 

çalışanlarına bu ülkenin bir vatandaşı 
olarak, bir insan olarak teşekkür 
ediyorum. Bugünde tüm eğitim 
çalışanları başta Gazi Ortaokulunda 
yaklaşık 130 ilkokul, 130 ortaokul 
düzeyinde depremzede öğrenciye 
eğitim vermekte. Rauf Nail İlkokuluna 
bağlı 7 anasınıfında eğitim verilmektedir. 
İlimiz genelinde her okulumuzda 
depremzede öğrenciye hizmet 

verilmektedir. Tüm meslektaşlarımız 
üstün bir gayret göstermektedirler.  
Başta Gazi Ortaokulu ve Rauf Nail 
İlkokulu olmakla birlikte tüm 
okullarımızda meslektaşlarımız büyük 
bir fedakarlıkla çocuklarımıza deprem 
psikolojisini en aza indirgeyerek bir 
eğitim sürecini tüm kurumlarımızda 
sürdürmektedirler. Ülkemiz olağanüstü 
bir süreçten geçerken bir yanda 
depremin yıkıcı etkisiyle bozulan 
ailelerin yaşamsal düzenleri, psikolojik 
durumlarına psikososyal destek 
sağlarken bir yandan da çocuklarımızı 
geleceğe hazırlamaya devam 
etmektedirler. Eğitim ordusu bu 
olağanüstü süreçte görevini yapmış ve 
yapmaya devam etmektedir. Birlikte 
başaracağız hep birlikte yaraları 
saracağız.” diye konuştu.
Urgenç, ziyaret ettiği eğitim 
çalışanlarına ve öğretmenlere 
gösterdikleri özverili çalışma ve üstün 
gayretlerinden dolayı teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Urgenç Gazi Ortaokulunu ziyaret etti
Türk-Eğitim-Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç ve başkan yardımcısı 
Hasan Hüseyin İyilikli, Gazi Ortaokulunda eğitim çalışanları ile deprem ve 
Nevşehir'deki depremzede öğrencilerin eğitimi ve uyum sürecini değerlendirdi. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin (NEVÜ) üst yönetim organı olan ve NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin başkanlığında gerçekleştirilen Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca atama 
süreciyle ilgili tüm işlemleri tamamlanan Doç. Dr. Şeyma Akkaya Deviren'in Eğitim Fakültesi Matematik 
ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 'Profesör' kadrosuna ataması yapıldı. 

Başkan İbaş, depremzedeleri ziyaret etti
Avanos Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, Avanos'ta 
otelde kalan depremzede vatandaşları ziyaret etti.
Başkan İbas, Avanos'ta bir otelde 
konaklayan depremzede vatandaşları 
ziyaret etti. Depremzedelere geçmiş olsun 

dileklerini ileten Başkan İbaş, yardımları 
yapmaya devam edeceklerini söyledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyesi,
Hatay'da temizlik çalışması yürütüyor
Türkiye'yi derinden sarsan depremlerin ardından tüm imkânlarını seferber 
eden Nevşehir Belediyesi, deprem bölgesine gönderdiği ekip, ekipman ve 
araç desteği ile depremzedelerin yaralarını sarmayı sürdürüyor.

Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, belediye 
ekipleri, Kahramanmaraş'ta 

meydana gelen ve 11 ilde etkisini 
gösteren depremlerin hemen ardından 
bölgede yaraların sarılması için seferber 
oldu. Arama Kurtarma ekipleri başta 
olmak üzere, çok sayıda personel ile 
birlikte iş makinelerini ve insani yardım 
malzemelerini deprem bölgesine sevk 
eden Nevşehir Belediyesi, bölgede 

temizlik çalışmalarına da devam ediyor.
Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, depremin en çok etkilendiği 
Hatay'da çevre temizliği ve çöp toplama 
çalışmalarını koordineli bir şekilde 
sürdürüyor. Ekipler, bölgeye sevk edilen 
çöp toplama kamyonları ile temizlik ve 
hijyen sorunun oluşmaması ve salgın 
hastalık riskine karşı özenle 
çalışmalarını gerçekleştiriyor.
BÜLTEN
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Duygusal bir millet olduğumuzu ve 
bu gibi durumlarda duygu 
yoğunluğumuzdan dolayı bir araya 

geldiğimizi belirten Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, “Bu sürçte 
kenetleniyor ve birlikte mücadele 
ediyoruz. Bu süreç geçtikten sonra da aklı 
ön plana çıkarmamız lazım. Aklı ön plana 
çıkartarak bu tür felaketlerle 
karşılaştığımızda bu yıkıma uğramamak 
için neler yapabiliriz noktasında 
çalışmamız gerekiyor” dedi.
“BU FELAKETİN DE ÜSTESİNDEN 
GELECEĞİZ”
Savran, yaptığı açıklamada, “Çok büyük bir 
felaketle karşı karşıyayız. Bizler toplum ve 
millet olarak bir araya geldik. Devletimizin 
gücü ile hareket ederek bu felaketinde 
üstesinden geleceğiz. Ben de uzun süredir 
deprem bölgesindeydim, o bölgede ki 
Çalışmaları yakından takip ediyoruz. 
Depremzedeler için geçici barınma 
alanları, daha sonra kalıcı konutlar 
yapılacak ve bu yara birlikte sarılacak” 
dedi.
“BU FELAKETTEN DE DERS 
ÇIKARTMALIYIZ”
Nevşehir olarak, 22 bin civarı 
depremzedeyi konuk ettiklerini belirten 
Savran, “Deprem bölgesinde de Nevşehir 
Belediyesi olarak faaliyetlerimiz var 
çalışmalarımız devam ediyor. Bunun yanı 
sıra karşılaştığımız bu felakette ders alma 
noktamızda birtakım faaliyetlerimiz olacak. 
Öncelikle 'Toplum Bilincinin Geliştirilmesi' 
Binayı yapan müteahhitler, mühendisler, 
binaları kontrol eden personel, zemin 
etüdünü yapan firmalarda ki kişilerin 
herkesin ve aynı zamanda da toplumun 

bu konuya ilişkin bilgilendirilmesi 
gerekiyor” şeklinde konuştu.
“AKLI ÖN PLANA ÇIKARTMALIYIZ”
Başkan Savran, “Biz duygusal bir milletiz 
bu gibi durumlarda duygu 
yoğunluğumuzdan dolayı bir araya 
geliyoruz, kenetleniyor ve birlikte 
mücadele ediyoruz. Bu süreç geçtikten 
sonra da aklı ön plana çıkarmamız lazım. 
Aklı ön plana çıkartarak bu tür felaketlerle 
karşılaştığımızda bu yıkıma uğramamak 
için neler yapabiliriz noktasında 
çalışmamız lazım. Bizde deprem sonrası 
çalışma noktasında İmar Müdürlüğümüzü 
girişine ve çeşitli yerlere toplumsal bilinci, 
toplumsal sorumluluğu ve toplumsal 
ahlakı geliştirecek ve hatırlatacak tabelalar 
astık” dedi
1999'dan itibaren günümüze kadar devam 
eden Yapı Denetim ve Deprem 
Yönetmeliğine uygun olarak binalarımızda 
ruhsatlandırma ve binaları kontrol 
ediyoruz. Bu faaliyetlere ek olarak da 
çalışmalarımız olacak. Zemin etütlerini 
yapan firmaların geriye dönük raporları 
dosyaya girdikten sonra onları 
denetleyecek ekip oluşturacağız. Nevşehir 
her ne kadar deprem bölgesi olmasa bile, 
bu yıkılma ihtimalleri çok çok az olsa bile 
genel olarak bu bilincin oluşması için 
böyle bir çalışma başlattık” dedi.
“MAHALLELERİMİZ KENTSEL 
DÖNÜŞÜMÜ KENDİ İÇİNDE 
YAPACAK”
Savran “Kentsel dönüşüm meselesi aslında 
Türkiye'nin meselesi. 1999 yılında yapılan 
binaların özellikle dönüştürülmesi lazım. 
Neden dönüştürülmesi lazım, bugün 
Hatay'da Kahramanmaraş'ta, Adıyaman'da, 

Adana'da ve depremden etkilenen 11 ilde 
yıkılan binaların neredeyse tamamı bu tür 
binalar olduğunu düşünüyorum. 
Biliyorsunuz Nevşehir'de yıllardır 
konuşulan kentsel dönüşüm meselesi var. 
Bu konu ile ilgili çalışmalarımız var, Hak 
sahibi vatandaşlarımız memnun edecek 
bir yöntem geliştirdik. Çalışmalarımızın 
görüşmeleri başladı. Vatandaşların karlı 
çıkacağı Kentsel Dönüşüm Projesi 
geliştirdik. İnşallah kısa sürede projemizin 

çalışmaları başlayacak. Oralarda yapılacak 
olan imar düzenlemelerinin, yeni imar yeri 
açmak yerine, kendi içinde ekonomik 
olarak cazip hale getirerek dönüşümünü 
hızlandıracağız. Bu değişimi yapmamız 
lazım. Bu durum akşamdan sabaha 
yapılacak bir durum değil. Bu uzun bir 
zaman alacak. Ama bir yerden de 
başlamamamız ve o bilinci geliştirmemiz 
lazım” şeklinde konuştu.
İHA

Nevşehir'de 1999 yılından önce
yapılan binalar mercek altına alındı
6 Şubat tarihinde meydana gelen ve asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
sonra Nevşehir'de de yapılan eski binalar mercek altına alınırken Nevşehir Belediyesi İmar Müdürlüğü girişine 
ve içerisine deprem görselleri asılarak gelen vatandaşların deprem bilicini ön plana çıkartmaları hedefleniyor.

Evlenme ve boşanma istatistikleri açıklandı
ÜİK'ten yapılan açıklamaya göre, TNevşehir'de 2022 yılında evlenen 
çiftlerin sayısı 2 bin 229, 

boşanmaların sayısı ise 806 olarak 
gerçekleşti. Buna göre, Nevşehir'de 
evlenen çiftlerin sayısı 2021 yılında 2 bin 
258 iken 2022 yılında 2 bin 229 oldu. Bin 
nüfus başına düşen evlenme sayısını ifade 
eden kaba evlenme hızı 2022 yılında 
binde 7,21 olarak gerçekleşti.
Boşanan çiftlerin sayısı 2021 yılında 760 
iken 2022 yılında 806 oldu. Bin nüfus 
başına düşen boşanma sayısını ifade eden 
kaba boşanma hızı 2022 yılında binde 2,61 
olarak gerçekleşti.
Yıllara göre ortalama ilk evlenme yaşı 
incelendiğinde, her iki cinsiyette de ilk 
evlenme yaşının arttığı görüldü. Ortalama 
ilk evlenme yaşı 2022 yılında erkeklerde 
26,9 iken kadınlarda 24,4 oldu. Erkek ile 
kadın arasındaki ortalama ilk evlenme yaş 

farkı ise 2,5 yaş olarak gerçekleşti.
2022 Yılında TR71 bölge illerinden 
Kırıkkale'de evlenen çiftlerin sayısı 1937, 
boşanmaların sayısı 659, Aksaray'da 
evlenen çiftlerin sayısı 3 bin 398, 
boşanmaların sayısı 991, Niğde'de evlenen 
çiftlerin sayısı 2 bin 529, boşanmaların 
sayısı 781, Kırşehir'de evlenen çiftlerin 
sayısı 1631, boşanmaların sayısı 473 olarak 
gerçekleşti. Türkiye genelinde ise evlenen 
çiftlerin sayısı 2021 yılında 563 bin 140 
iken 2022 yılında 574 bin 358 oldu. Bin 
nüfus başına düşen evlenme sayısını ifade 
eden kaba evlenme hızı 2022 yılında 
binde 6,76 olarak gerçekleşti. Boşanan 
çiftlerin sayısı da 2021 yılında 175 bin 779 
iken 2022 yılında 180 bin 954 oldu. Bin 
nüfus başına düşen boşanma sayısını ifade 
eden kaba boşanma hızı 2022 yılında 
binde 2,13 olarak gerçekleşti. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılı evlenme ve boşanma istatistiklerini açıkladı.
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NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mutluhan Akın ve Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi Jeoloji 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
İsmail Dinçer'in de aralarında bulunduğu 
öğretim üyelerinden oluşan 5 kişilik 
araştırmacı grup, “Maraş 7,7 ve 7,6 
depremleri sonrası yerinde depreme 
dayalı kaya düşmesi olan alanların 
belirlenmesi” isimli proje çerçevesinde 6 
Şubat tarihinde Kahramanmaraş ilinde 
meydana gelen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 
depremlerin tetiklediği ulaşım 
güzergahları ile yerleşim yerlerine zarar 
veren kaya düşmeleri ve heyelanların 
incelenmesi için deprem bölgesinde 
teknik çalışmalarda bulundu. 
NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan 
Akın, Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. İsmail Dinçer ve diğer 
üniversitelerin öğretim üyelerinden oluşan 
araştırmacı grup yaklaşık 5 gün boyunca 
Adana, Hatay, Gaziantep, Kahramanmaraş, 
Adıyaman, Kilis illerinde ve bu illere bağlı 
birçok yerleşim yerinde yapılan teknik 
incelemeler sırasında depremin neden 
olduğu zemin sıvılaşmalarına bağlı olarak 
gelişen yapısal hasarları da inceledi.
Akın, araştırma sonrası yaptığı açıklamada, 
“Depremler ülkemiz için istenmeyen 
durumlara neden oldu. Deprem bölgesine 
genel olarak baktığımızda çok fazla 
faktörün bir arada yaşandığını 
gözlemledik. İlk göze çarpan faktör, 
deprem bölgesindeki yıkımın sadece bir 
faktörden değil, birkaç faktörün bir araya 
gelmesinden kaynaklandığı yönünde 
izlenimlerimiz var. İşçilik, malzeme gibi 
hususlarda gereğince mühendislik hizmeti 

almadan yapılan binalar var. Ayrıca 
problemli zeminler üzerine yapılan 
inşaatlarda ciddi anlamda yıkımlar var. 
Sadece binanın sağlam ve projesine 
uygun olarak yapılması yetmiyor. Aynı 
zamanda binanın üzerine oturtulduğu 
zemin şartlarının da uygun olması 
gerekiyor. Bunun son depremlerde çok 
fazla örneklerini gördük. Özellikle bazı 
yerleşimlerde suya doygun gevşek 
zeminler üzerine yapılan binalarda 
deprem sonrası yaşanan sıvılaşma ve bu 
sıvılaşmaya bağlı oturma ve yanal yayılma 
gibi yüzey deformasyonlarına bağlı olarak 
çok sayıda binada yıkılma ve ya ağır hasar 
gözlemledik” diye konuştu.
“DEPREME HAZIRLIKLI OLMAK İÇİN 
BİNALARIMIZI YIKILMAYACAK 
ŞEKİLDE YAPMALIYIZ”
“Eğer depreme hazırlıklı olmak istiyorsak, 
hem binalarımızı yıkılmayacak şekilde 
sağlam yapmalıyız, hem de zemin 
şartlarının uygun olduğu yerlere veya 
gerekli önlemleri alarak yapmak 
zorundayız. Aksi taktirde bu yıkımlar ile 
karşılaşmamız kaçınılmaz olur” diyen Akın, 
fayın meydana getirdiği yüzey kırıklarının 
binaların altından geçmesinin binaların 
yapısal anlamda zarar görmesine veya 
yıkılmasına neden olduğunun altını çizdi. 
Akın, “Fayların oluşturduğu yüzey 
kırıklarına tampon bölge oluşturulur. Bu 
tampon bölge uygulaması ülkeden ülkeye 
değişmekle birlikte, belli bir oranda fayın 
yüzey kırığından daha uzağa yerleşim 
yapılması tercih edilir. Fay kırığının üzerine 
bina yapmamak elbette önemli. Ancak 
bunun dışında yapacağınız binanın da 
aynı şekilde deprem dalgalarına karşı 

dayanıklı olması gerekiyor. Bunu son 
depremlerde gördük. Depremin merkez 
üssünden çok uzaklarda birçok yerleşim 
yerinde ciddi yıkımlar ile karşılaştık. Bu 
nedenle tampon bölge uygulamaları çok 
önemli. Tampon bölgenin dışına 
konumlandıracağımız binalarında hem 
yapısal hem de zemin şartları açısından 
uygun olması gerekiyor” şeklinde konuştu.
TOKİ tarafından yapılan binaların yıkımın 
ve hasarın olmadığı binalar olarak ön 
plana çıktığını da belirten Akın, “TOKİ'lerde 
tünel kalıp sistemi uygulanıyor. Yapım 
tekniği ile birlikte işçilik malzeme kalitesi 
ve zemin şartları da önemli. Bunların 
hepsinin bir arada olması gerekiyor” dedi.

ÇALIŞMALAR TÜBİTAK'A SUNULACAK
Yaptıkları çalışmaları bir rapor haline 

getirdikten sonra TÜBİTAK'a sunacaklarını 
söyleyen Akın, “Depremden sonraki arazi 
çalışmalarımızda TÜBİTAK 1002 C 
çerçevesinde geliştirdik. TÜBİTAK 1002 C 
desteği doğal afetler sonrası arazi 
çalışmalarına destek veren bir uygulama. 
Bu proje çerçevesinde bölgedeki birçok 
yeri gözlemleme şansımız oldu. Depremin 
etkilerini yerinde gözlemledik. Özellikle 
zemin kaynaklı bina yıkımları gözlemledik. 
Bunun yanı sıra ulaşım güzergâhındaki 
kütle hareketlerinin ulaşım güzergahlarına 
ne boyutta zarar verdiğini gözlemleme 
şansımız oldu. Özellikle heyelanlar 
nedeniyle kapanan yollar, kaya düşmeleri 
ile kapanan yollar ve demir yollarındaki 
bozulmaları izleme fırsatımız oldu. Bu 
çalışmaları rapor olarak sunacağız” 
ifadelerini kullandı. İHA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın ve Jeoloji Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Dinçer, Maraş “7,7 ve 7,6 depremleri sonrası yerinde depreme dayalı kaya 
düşmesi olan alanların belirlenmesi” isimli proje çerçevesinde deprem bölgesinde teknik çalışmalarda bulundu.

NEVÜ Rektör Yardımcısı Akın: Binaların
yapısal ve zemin şartları uygun olması gerekiyor

Yaşanılan sürece dair açıklama yapan 
Gürbüz, şu ifadeleri kullandı:
“Sağlık Bakanlığınca yürütülen soruşturma 
kapsamında Nevşehir Devlet Hastanesi 
İdari ve Mali İşler Müdürlüğü görevinden 2 
ay süre ile sözleşmem askıya 
alınmıştı.21.02.2023 tarihinde bakanlık 
oluru ile görevime tekrar döndüm. 

22.02.2023 tarihinde ise bakanlık oluru ile 
sözleşmem fesh edilerek görevime son 
verildi. 2017 yılından itibaren çeşitli 
yöneticilik vazifelerimde kendime önemli 
mesuliyetler yüklendim. Üzerime aldığım 
her görevi hassasiyetle yerine getirmeye 
gayret gösterdim. Yaptığım her işi, 
insanıma ödediğim birer borç olarak 

gördüm. Tabiidir ki milletime hizmet 
etmekle daima şeref duydum. Vazifemin 
salgın sürecine tekabül etmesi 
omuzlarımızdaki yükü katbekat artırsa da 
halkımızın sabrı ve tevekkülü, mesai 
arkadaşlarımın azmiyle zor günleri 
göğüslemeye muvaffak olduk. Bu 
çerçevede hem yaşadığımız süreci daha 
kolay atlatmak hem de hastanemizin 
niteliğini ve konforunu artıracak hizmetleri 
sürdürmek için samimi gayretler sarf 
ettim. Hastanemize birçok araç ve 
ekipmanı kazandırmak üzere karınca 
misali varımı yoğumu ortaya koyarak 
çalıştım. Hastanemizi her açıdan bu güzel 
şehre yakışır duruma getirebilmek 
gayesiyle her kademeden insanımızla 
omuz omuza yürek yüreğe olmaya azami 
ihtimam gösterdim. Makam mevki ayırt 
etmeksizin Tapduk Emre'nin öğütlediği 
gibi “Bir garibanın duasına gir, kurtarırsa o 
kurtarır.” düsturuna her an bağlı kaldım. 
Memleketimin bir evladı olarak insanımın 
en çaresiz anında yeri geldi ağlayacağı 
omuz, yeri geldi dert ortağı oldum. Tek 
amacım insanlara yardım etmek ve 
yardımcı olmaktı. İnsan “Tüm makamlar ve 
rütbeler emanettir.” ilahi emrine muvafık 

yaşamakla mükelleftir. Bilmenizi isterim ki 
Rabb'imin ihsan ettiği ömrümden kalan 
günleri şu idrak ile yaşamaya gayret 
göstereceğim: “Makam, mevki, rütbe, 
unvan; bunların hepsi birer cekettir. Ceketi 
asar bir yere gideriz, arkamızda sadece 
insanlığımız kalır.”
Değerli Mesai arkadaşlarım, Dostlarım ve 
Hemşerilerim, hakkımı sizlere helal eder, 
sizlerden de helallik talep ederim. Bu 
süreçte desteklerini hiçbir zaman 
esirgemeyen sizlere çok teşekkür ederim. 
Sizleri çok seviyorum. Sabahın da sahibi 
olan Rabb'ime sığınıyor, hepinizi Allah'a 
emanet ediyorum. HABER: YASEMİN EKİCİ

Hakan Gürbüz'den görevden alınma açıklaması
Nevşehir Devlet Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdürlüğü görevini yürütürken 
sözleşmesi fesih edilen Hakan Gürbüz, sosyal medya hesabından bir açıklama yaptı.
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Ürgüp Belediyesi Hatay'da çadır kent kurdu

Geçtiğimiz günlerde depremzedelere 
yardım ve destek olmak için Hatay'ın 
Kırıkhan ilçesine giden Ürgüp Belediyesi 
ekipleri, hayırseverlerin desteğiyle çadır 
kent kurdu.
100 çadırdan oluşan çadır kent, bölgede 
barınma sorunu yaşayan depremzedelerin 
hizmetine sunuldu.

Ürgüp Belediyesi sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
“Belediyemiz ve Ürgüplü hayırseverlerin 
katkıları ile depremden en çok etkilenen 
yerlerden birisi olan Hatay'ın Kırıkhan 
ilçesine, 100 barınma çadırının 
kurulumunu tamamladık.” denildi.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Ürgüp Belediyesi Hatay'ın Kırıkhan ilçesinde
depremzedeler için çadır kent kurdu.

ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Tverilerine göre Nevşehir'de yapı 
ruhsatı verilen yapıların 

yüzölçümü 160 bin 598 metrekare, yapı 
kullanma izin belgesi verilen yapıların 
yüzölçümü 521 bin 208 metrekare 
olarak açıklandı.
2022 Yılı ekim-aralık döneminde 
Nevşehir'de yapı ruhsatı verilen 
yapıların yüzölçümü 160 bin 598 
metrekare olurken, bu dönemde yapı 
ruhsatı verilen bina sayısı 182, daire 
sayısı ise 718 olarak gerçekleşti. Yapı 
ruhsatı verilen konut kullanım alanı 76 
bin 277 metrekare, konut dışı kullanım 
alanı 51 bin 635 metrekare, ortak 
kullanım alanı 32 bin 687 metrekare 
oldu.
2022 Yılı ekim-aralık döneminde yapı 
kullanma izin belgesi verilen yapıların 
yüzölçümü 521 bin 208 metrekare 
olurken, bu dönemde yapı kullanma 
izin belgesi verilen bina sayısı 273, daire 

sayısı ise 2 bin 490 olarak gerçekleşti. 
Yapı kullanma izin belgesi verilen konut 
kullanım alanı 285 bin 866 metrekare, 
konut dışı kullanım alanı 126 bin 270 
metrekare, ortak kullanım alanı da 109 
bin 72 metrekare oldu. 
Bölge illerden Kırıkkale'de yapı ruhsatı 
verilen yapıların yüzölçümü 123 bin 58 
metrekare, Aksaray'da 295 bin 367 
metrekare, Niğde'de 125 bin 809 
metrekare ve Kırşehir'de 325 bin 902 
metrekare oldu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in yapı izin istatistikleri açıklandı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılı ekim-
aralık dönemi yapı izin istatistiklerini açıkladı.

Sağlıklı kalmak için tansiyonunuzu ölçtürün
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü yüksek tansiyon konusunda bilgilendirmelerde bulundu.
İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan 
bilgilendirme şöyle:
Yüksek tansiyon, kan dolaşımı için 
damarlarda gerekli olan kan basıncının 
normalden fazla olmasıdır.
YÜKSEK TANSİYONUN EN SIK 
RASTLANAN BELİRTİLERİ NELERDİR?
Baş dönmesi, baş ağrısı, kalp ağrısı, kulak 
çınlaması, nefes darlığı, çift veya bulanık 
görme, burun kanamaları, düzensiz kalp 
atışlarıdır.
YÜKSEK TANSİYONUN NEDENLERİ 
NELERDİR?
Yüksek tansiyonun birden fazla nedeni 
olabilir. Bu nedenler kalıtım, cinsiyet, şeker 
hastalığı, şişmanlık, sigara ve alkol 
kullanımı, stres, yetersiz fiziksel aktivite, 
aşırı tuz kullanımı, sağlıksız beslenme 
alışkanlıkları ve yaşlılıktır. Bazen bir 
hastalığa bağlı olarak görüldüğü gibi 
gebelikte de tansiyon yüksekliği gelişebilir.
YÜKSEK TANSİYON HER YAŞTA 
GÖRÜLEBİLİR Mİ?
Evet! Yetişkin ve hasta bireylerde 
görüldüğü gibi çocuklarda da yüksek 
tansiyon görülebilir. Çocuklarda yüksek 

tansiyonun birçok nedeni olabilir. Üç 
yaşından itibaren tüm muayenelerinde 
çocukların tansiyonunu ölçtürünüz.
YÜKSEK TANSİYON NEDEN 
TEHLİKELİDİR?
Yüksek tansiyon kontrol altına alınmazsa 
inme, kalp krizi, kalp hastalığı, böbrek 
yetmezliği, bilinç bozukluğu, körlük ve 
damarlarda anevrizma oluşmasına neden 
olmaktadır.
HİPERTANSİYONUN GELİŞİMİ NASIL 
ÖNLENEBİLİR?
Tütün ve alkol kullanılmaması, sağlıklı 
beslenme, düzenli egzersiz, tuz 
tüketiminin azaltılması, fazla kilo veya 
şişmanlık varsa kilo verilmesi yüksek 
tansiyonun kontrol altına alınması için 
yeterli olabilir. Eğer yeterli olmazsa hekim 
kontrolünde ilaç başlanabilir.
HİPERTANSİF BİREYLERİN DİKKAT 
ETMESİ GEREKEN KONULAR 
NELERDİR?
Hipertansif bireyler;
Tütün ve alkol kullanımından vazgeçilmeli,
Sağlıklı beslenmeli,
Fazla kilolu/obez ise kilo vermeli,

Fizik aktiviteleri düzenli yapmalı
Tuz kullanımını azaltmalı,
Düzenli muayene ve tetkiklerle hastalığın 
takibine önem vermeli,

İlaçlarını önerilen dozda ve sürede, 
aksatmadan kullanmalı
Kan basıncı düzenli izlemeli/ izlenmesini 
sağlamalıdır. HABER: ALİ ÇAMUR

Öğrencilere “Güvenli Okul-Güvenli 
Gelecek" projesi eğitimi verildi

Avanos İlçe Jandarma Komutanlığı trafik personeli 
tarafından Özkonak Cumhuriyet Ortaokulunda “Güvenli 
Okul-Güvenli Gelecek” projesi kapsamında eğitim verildi.

İçişleri Bakanlığının “Güvenli Okul - 
Güvenli Gelecek” ve “Güvenli Okul Yolu” 
projeleri kapsamında öğrencilerde trafik 
bilincinin geliştirilmesi Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığı Avanos İlçe 
Jandarma Komutanlığı trafik personeli 
tarafından Özkonak Cumhuriyet 
Ortaokulunda genel trafik kuralları, 
trafiğin tanımı ve insan hayatındaki 
önemi, karşıdan karşıya geçme kuralları, 

yayaların hareket tarzı, okul taşıtlarında 
hareket tarzı, inme ve binme kuralları ile 
ilgili olarak öğretmen ve öğrencilere 
trafik eğitimi verildi.
Okulda öğrencilerin kolaylıkla 
görebileceği yerlere karayolları standart 
trafik işaretleri afişi asılarak trafik 
dedektif kartı, boyama kitabı ve 
Jandarma çocuk dergisi dağıtıldı. 
HABER MERKEZİ
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Vali Becel'den yurtta kalan depremzede vatandaşlara ziyaret
Vali İnci Sezer Becel, Nevşehir Hacı
Bektaş Veli Erkek Yurdu'nda misafir edilen
depremzede vatandaşları ziyaret etti.
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
evleri yıkılan veya hasarlı olan vatandaşların 
barınması için hazırlanan Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Erkek Yurdu'nda misafir edilen 

depremzede vatandaşları ziyaret etti. 
Depremzede vatandaşlara geçmiş olsun 
dileklerini ileten Vali Becel, misafirlerin 
ihtiyaç ve eksikliklerinin giderildiğini 
ifade etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Vali Becel'den şehit babasına Devlet Övünç Madalyası
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, şehit piyade uzman çavuş İdris
Aksöz'ün babası Zekeriya Aksöz'e Devlet Övünç Madalyası verdi.

evşehir Valisi Becel'in makamında Ndüzenlenen törende Vali Becel 
tarafından şehit piyade uzman 

çavuş İdris Aksöz'ün ailesine Devlet Övünç 
Madalyası, tevcih töreni ile verildi.
Vali Becel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan imzalı madalyayı şehidin
ismi anısına ailesine teslim etti.
Evlat kaybetmenin anne ve baba için çok 
zor bir olay olduğunu vurgulayan Vali 
Becel, bir evladın şehitlik mertebesine 
ulaşmasının ise bir o kadar da gurur verici 
bir durum olduğunu söyledi.
Tüm şehitlere rahmet dileyen Vali Becel, 

“Bu ülke için memleket için şehitlik 
mertebesine yükseldi. Makamların en 
yükseği şehitlik makamı. Onların yüzü 
suyu hürmetine onların şehadetleri, 
gazilerimiz hürmetine biz bu ülkede 
güvenli yaşıyoruz. Onları yetiştiren anne 
babalara ne mutlu. İnşallah öbür dünyada 
sizlerin şefaatçisi olacak şehidimiz.” diye 
konuştu. Tevcih törenine, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Halit Açar ve şehit ailesi katıldı. 
HABER: MEHMET GÜNAY

Başkanlıkta rekor onda
Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük Belediye Başkanı Cengiz Çavdar,
Nevşehir'de en uzun süreli belediye başkanlığı ile öne çıkıyor.  

İl Encümen Kurulu Toplantısı yapıldı

Nevşehir İl Encümen Kurulu Toplantısı 
Vali İnci Sezer Becel başkanlığında 
gerçekleştirildi. Toplantıda deprem 
bölgelerine gönderilen ve halen devam 
eden personel, ayni yardımlar ve 

ekipman desteği ile ilgili istişarelerde 
bulunuldu. Vali Becel, deprem 
bölgelerine giden İl Özel İdaresi 
personeline desteklerinden dolayı 
teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

eş dönemdir belediye başkanlığı Byapan Çavdar, Yazıhüyük -1966 
doğumlu ve lise mezunu. Tarım 

üzerine çalışarak uzun yıllar Azerbaycan'a 
patates ihracatı ve yetiştiriciliği yapan 
Çavdar, 1999 yılında belediye başkan adayı 
olarak yüzde 52 oy oranı ile belediye 
başkanı seçildi.
2004 Yılında yine aday olan ve halkın 
yüzde 63 desteğini alarak tekrar belediye 

başkanı seçilen Çavdar, 2009 yılında 
bağımsız olarak tekrar aday oldu ve yüzde 
70 oy alarak tekrar belediye başkanı 
seçildi. 2014 Yılında tekrar aday olup 
yüzde 72 oy alarak büyük bir çoğunlukla 
yeniden belediye başkanı seçilen Çavdar, 
2019 yılında adaylığını yineledi ve 
Yazıhüyük Beldesine 5. dönem belediye 
başkanı olarak seçildi. Çavdar, evli ve 6 
çocuk babası. HABER: ALİ ÇAMUR

Altınyıldız Kolejinde 2023-2024
öğretim yılı 1.sınıf öğretmenleri açıklandı
Nevşehir'de eğitimin lideri Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu 2023-2024 öğretim yılı alanında uzman 
1.sınıf öğretmenlerini kamuoyu ile paylaştı.

Altınyıldız Kolejinden yapılan 
açıklamada; “Bu öğretim yılı 
Altınyıldız İlköğretim                   

Kurumu 4. sınıflarımızı okutan sınıf 
öğretmenlerimiz Ertan Kahveci, Kübra 
Özdoğan, Birgül Yılmaz, Zeynep Tümay, 
Mustafa Erdem ile 4 yıllık yeni sözleşme 
yapılmıştır.” denildi. 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü 

Mehmet Eravcı yaptığı açıklamada, 
“Düşünme, anlama ve sorun çözme 
becerisi gelişmiş, insanlığın ve 
demokrasinin temel değerlerini ve milli 
kültürü içselleştirmiş, iletişime ve 
paylaşıma açık, sanat becerisi gelişmiş, 
özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek, 
girişimci, yaratıcı, yenilikçi, sağlıklı ve 
mutlu bireylerin yetişmesine ortam ve 

imkân sağlamak adına 
2023-2024 öğretim 
yılı için gücümüze 
güç katarak 
ilerliyoruz.  2023-
2024 öğretim yılında 
öğretmenlerimizin 
aklın ve bilimin 
ışığında yüreği vatan, 
millet ve bayrak 
sevgisi ile çarpan 
nesiller 
yetiştirmelerini 
temenni ediyor, 
sağlıklı, huzurlu, 
mutlu ve başarılı bir 
yıl temenni ediyoruz.” 
diye konuştu.
BÜLTEN
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BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

FAKÜLTE BİNASININ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİNE DÖNÜŞÜMÜ YAPIM İŞİ yapım �ş� 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    : 2023/176083
1- İdaren�n
a) Adı    : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 
      YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
      NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�   : NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 
      REKTÖRLÜĞÜ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 
      50300 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842281070 - 3842281177
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : FAKÜLTE BİNASININ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİNE 
      DÖNÜŞÜMÜ YAPIM İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 ADET MEKANİK ELEKTRİK TESİSATLARININ YAPILMASI 
      VE MUHTELİF TADİLAT İŞLERİ YAPIM İŞİ
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 
      MERKEZ KAMPÜS
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 100 (Yüz) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      3 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 14.03.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� 
Ün�vers�tes� Rektörlüğü Yapı İşler� ve Tekn�k Da�re Başkanlığı Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
(B) III. GRUP BİNA İŞLERİ VEYA B III GRUP BİNA İŞLERİNİN ONARIM İŞİ BENZER İŞ OLARAK 
KABUL EDİLECEKTİR.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
MİMAR VEYA İNŞAAT MÜHENDİSİ
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

NEVÜ'de 4. sınıf öğrenciler için Pedagojik Formasyon başvuruları başladı
Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) 2022-
2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Pedagojik 
Formasyon Eğitimi 4. sınıf lisans öğrencilerine verilecek.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin, 2022-2023 Eğitim 

Öğretim Yılı Bahar Dönemi'nde Millî 
Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye 
Kurulunun 20.02.2014 tarihli ve 9 
sayılı kararında belirtilen programlar 
dahilinde 4. Sınıfında olan 
öğrencilere yönelik pedagojik 
formasyon eğitimi başvurularının 
başladığı söyledi. 
Aktekin, “ Yükseköğretim Genel 
Kurulu toplantısında öğretmen 
yetiştiren fakülteler dışında 
pedagojik formasyon alınabilen 
alanlarda örgün eğitimine devam 
eden öğrencilere örgün eğitim-
öğretim süresi içinde 'Pedagojik 
Formasyon Eğitimi' verilmesi kararı 
alındı. Alınan bu karar 
doğrultusunda Millî Eğitim Bakanlığı 
Talim ve Terbiye Kurulunun 
20.02.2014 tarihli ve 9 sayılı 
'Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders 
Okutma Esasları'nda yer alan 
atamaya esas olan öğretmenlik 
alanlarına kaynaklık teşkil eden 
programlarda öğrenim gören 
öğrenciler 'Pedagojik Formasyon 
Eğitimi' için başvuru yapabilecek.  
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 
Dönemi'nde Millî Eğitim Bakanlığı 
Talim ve Terbiye Kurulunun 
20.02.2014 tarihli ve 9 sayılı 
kararında belirtilen programların 4. 
sınıfında olan öğrenciler başvuruda 
bulunacak ve pedagojik formasyon 
eğitimi derslerini almak isteyen 
4. sınıf öğrencileri 28 Şubat saat 
17:00'a kadar başvuru formunu 
doldurarak eğitim gördükleri Bölüm 
Başkanlığına, şahsen veya e-posta 
yoluyla başvuruda bulanacaklar.  

Pedagojik Formasyon Eğitimi teorik 
dersleri Üniversitemiz tarafından 
verilecek olup Öğretmenlik 
Uygulaması dersi ise Üniversitemizin 
işbirliği yapabileceği il merkezlerinde 
ve öğrencinin kayıtlı olduğu lisans 
alanında sertifikalı alan öğretmeni 
bulunan okullarda yürütülecek. 
Ancak, pedagojik formasyon 
eğitiminin tamamlanması için 
'Öğretmenlik Uygulaması' dersi Milli 
Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda 
uygulama alanında sertifikalı 
öğretmen bulunmaması ya da sınırlı 
olması sebebiyle tamamlanamadığı 
durumlarda Pedagojik Formasyon 
Eğitimi tamamlanmış 
sayılmayacaklar.  
Son sınıf öğrencisi olup pedagojik 
formasyon eğitimine devam 
edenlerden lisans eğitimini 
tamamlayanlar diplomalarını 
alabilecekler. Ancak formasyon ile 
ilgili mezun şartlarına tabii olacaklar. 
Diplomalarını almayıp formasyon 
eğitimi almaya devam etmek 
isteyenler ise öğrenimlerine 2022-
2023 eğitim öğretim yılı yaz dönemi 
öğretimi de dahil olmak üzere 2023-
2024 eğitim ve öğretim bahar 
dönemine kadar lisans öğrenci 
haklarına sahip olarak öğrenimlerine 
devam edebilecekler. 
İlimizde bulunan diğer 
Yükseköğretim Kurumunda kayıtlı 
olup pedagojik formasyon eğitimi 
almak isteyen öğrenciler, ilgili 
Yükseköğretim Kurumuyla yapılan 
protokol kapsamında, özel öğrenci 
statüsünde üniversitemizde 
pedagojik formasyon derslerini 
alabileceklerdir” diye konuştu. 
BÜLTEN

Hacıbektaş'tan Kahramanmaraş'a
odun yardımı

Hacıbektaş Belediyesinin deprem bölgesine 
yönelik yardım seferberliği sürüyor. 

lmanya Projekt Libra Derneği ile Abirlikte depremin merkez üssü 
Kahramanmaraş'a odun yardımı 

yaptıklarını belirten Belediye Başkanı 
Arif Yoldaş Altıok, "Almanya Projekt 
Libra Derneği ile birlikte bir tır 
odunumuzu Kahramanmaraş Narlı'ya 
gönderdik. Depremzedelerimize 
desteklerimize aralıksız devam 
edeceğiz. Başta Projekt Libra olmak 
üzere, Hemşerimiz Erdem Pancarcı ve 
nakliyesini ücretsiz yapan Mustafa 
Hekimoğlu'na çok teşekkür ediyoruz." 
dedi. HABER: ALİ ÇAMUR
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TFF'nin internet sitesinden yapılan 
açıklamada, Başta Kahramanmaraş, Kilis, 
Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, 
Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Hatay 
olmak üzere birçok ilde hissedilen deprem 
sonucu ara verilen TFF 3. Lig 
müsabakalarının 4-5 Mart tarihlerinde 
yeniden başlatılmasına karar verildiği 
belirtildi.
Buna göre, TFF 3. Lig 1. Grup'ta 22. hafta 
müsabakaları 4-5 Mart tarihlerinde 
oynanacak. Temsilcimiz Nevşehir 
Belediyespor, 5 Mart Pazar günü saat 
14.00'da deplasmanda BC Group Ağrı 1970 
Spor ile Vali Lütfü Yiğenoğlu Stadı'nda 
karşılaşacak.
TFF 3. LİG 1. GRUP'TA 22. HAFTA 
MAÇ PROGRAMI ŞÖYLE:
4 MART CUMARTESİ:
14.00 İdaş Çatalcaspor – Entegre Solar 

Elazığspor (Çatalca İzzettin Stadyumu)
5 MART PAZAR:
14.00 Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu 
Futbol A.Ş. – Edirnespor (Mersin 
Stadyumu)
14.00 52 Orduspor FK – Belediye 
Kütahyaspor (Yeni Ordu Stadyumu)
14.00 1954 Kelkit Belediyespor – Gema 
Polimer Şile Yıldızspor (Kelkit İlçe Stadı)
14.00 Amasyaspor Futbol Kulübü - 
Belediye Derincespor (12 Haziran Stadı)
14.00 Karşıyaka – Hacettepe 1945 Spor 
Kulübü (Alsancak Mustafa Denizli Stadı)
14.00 Eskişehirspor – Karbel Karaköprü 
Belediyespor (Eskişehir Yeni Stadyum)
14.00 Yomraspor – 1922 Konyaspor 
(Yomra İlçe Stadı)
14.00 BC Group Ağrı 1970 Spor - Nevşehir 
Belediyespor (Vali Lütfü Yiğenoğlu Stadı) 
HABER: İSMAİL IRMAK

TFF 3. Lig maç programı açıklandı
İHH, Nevşehir'deki depremzede
çocukların sevinç kaynağı oldu
Nevşehir İHH bünyesinde faaliyet yürüten Nevşehir İHH Yetim 
Birimi gönüllüleri, depremden etkilenen çocuklara destek 
olmak amacıyla "Mutluluk Paketi" kampanyası başlattı.

evşehir İHH Yetim Birimi Ngönüllüleri deprem bölgesinden 
ilimize gelen çocukları KYK 

yurdunda ve Nevşehir Şehit Demet 
Sezen Güzel Sanatlar Lisesinde ziyaret 
etti. 
Gönüllüler, depremden etkilenen 
çocuklar için hayırseverlerin destekleri 
ile hazırlanan ve içinde çikolatalar, renkli 
balonlar, boyama kitabı, boya kalemleri, 
kurşun kalem, silgi, oyuncak ve benzeri 
malzemelerin bulunduğu paketleri 
hediye ederek moral verdi. 
Aldıkları hediyelerle büyük mutluluk 
yaşayan çocuklar, İHH gönüllüleri ile 
çeşitli oyunlar oynadı.
Nevşehir İHH İnsani Yardım Derneği'nin 
depremzedelere yönelik faaliyetleri 
aralıksız devam ediyor.
Çocuklar, İHH ekipleriyle birlikte sinema 
salonunda film de izleyerek eğlenceli 
vakit geçirdi. Öte yandan, Nevşehir İHH 
bünyesindeki çok sayıda gönüllü ise 
deprem bölgesindeki çeşitli il, ilçe ve 
köylerde yardım faaliyetlerini gece 
gündüz sürdürüyor. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), deprem nedeniyle ara verilen TFF 3. Lig müsabakalarının programının yeniden düzenlendiğini açıkladı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHANNED ELMISTO

Y. Kimlik No: 99798840240


